

Investjona rus.

2639

Dybowski Stefan sekretarz b. zastępcy  
 w L.S.J.R. na dożywotni zastępcy z żoną  
 i swoje dzieci utwierdził w Rosji  
 w obwodzie tożsamiński rejon  
 w miejscowości tożsamiński las punkt pomiarowy  
 Kotbasz z zawodu rolnik wyznaczony  
 dnia 10 lutego 1940 roku przy wywożeniu  
 z Rosji ni bytem obecny wiec zatrudniony  
 i swoje dzieci nie dając nie wierząc że sobe  
 z całego gospodarstwa tożsamiński  
 był miejscem dożywotniego zastępcy  
 w wyznaczonym punkcie znajdowało  
 się 130 wódzich z różnych stron kraju  
 w obwodzie na trzy miejsca zamieszkania  
 znajdowali się tam biatorowscy tożsamiński  
 wszyscy to przez cały czas mogli pobyt  
 techniki nie nowo się do władz tożsamiński

Włodzianów 2032 Tym leso pańki były  
2033  
przewoźni z osiedli i wiolemnych zornici  
gospodary. b. wojakowych arceduktorowa  
Podstawowa praca była cici lasu i przy  
tym były fakowane Normy; norma  
było zarobić 75 20 kopiejek dziennie  
za jeden metr kw. drewa opałowego  
wystawiony i za zebrane gałęzi przy ścięciu  
o 1m. 50cm. grubości i za sprzątnięcie wioły  
drobne gałęzi i spolemi ich 1rub. 9 kopiejek  
to według cen Tomaszowskiej fakti inne  
prace naprzykład holodowanie 1met kw.  
z odległości do 20 metrów 20 kopiejek  
z tem 12 to trzeba odgretie z ścięciu z wymi  
glebokosci. Ubrania przy tem ni można  
było kupić gdyż wydziałali to tylko najpóź  
wobornikom do buwani ni mogło być mowy  
tak że chodzili ni w Topcie liźnowych przy  
mrozach 40 kopiejek

Klade od K. H. H. Opinionsy ni w ten  
 sposob se nasbroniamy. Komuny  
 ze ni mamy co myte c orgnizej. Tak se  
 izi tu nasza dysona propogujac  
 wstroj komunizyemu wozne gowoby  
 Oskar ni mogio byc mowy do  
 smarto dwo ludzi. Zapodaje oradne, woznych  
 pamiatam jak Trachocki Kobiscowicz 2.  
 Rodziwicz Ogradziński Bogucki Hajtas  
 Kosiwicz CiŃlak Janasewicz 2. Rodzi  
 pwe woznych noswick ni pamiatam  
 cci rozwodracie twirdze w psy u nas  
 w kraju mieli lepszy byt.  
 z krajem miatem Szwajcya meta z  
 najblizszymi krewnymi ale potem  
 tych zaawestowali. Do domu Polence  
 mi miatem wic pichow 230 kl.  
 w Szwajcya 1942 roku dostaiem sie

do Sugowej do 10 pp. degus. Obecnie  
posada tam siostrzy i brzojki  
pod wyzej wymiowanym adresem

II.

Lebowski Stefan  
Sopot. W. P. 2. 11143